dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

103/17

104/17

105/17

106/17

107/17

108/17

109/17

110/17

111/17

112/17

112-1/17

112-2/17

113/17

114/17

115/17

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MM OQoueHko KO.IM.

MM DoueHko HO.IM.

N DoueHko HO.IM.

N ODoueHko HO.IM.

MM OoueHko KO.IM.

MM DoueHko HO.IM.

N DoueHko HO.IM.

N DoueHko HO.IM.

MM OQoueHko KO.IM.

MM ODoueHko HO.IM.

N DoueHko HO.IM.

N DoueHko HO.IM.

N OdoueHko KO.I'.

MM DoueHko HO.IM.

MM ODoueHko HO.IM.

CBepeHun

HoueHko KOnusa N'eHHaabeBHa

004019

18.03.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

03.07.2017

12.07.2017

12.07.2017

12.07.2017

12.07.2017

17.07.2017

17.07.2017

14.07.2017

14.07.2017

18.07.2017

21.07.2017

21.07.2017

24.07.2017

24.07.2017

27.07.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO

aTrecTaTa

HeOBNXNMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmoe

HeOBNXNMoe

HeaBMXnmMoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmMoe

NMYLLLECTBO

nMyLecTBo

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLIECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

OBVXXMMOE NMYLLIECTBA

HeaBMXMMoe

HeaBMXnMmoe

HeaBXnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMNXNMMoe

HeaBMXnmoe

nMyLecTBso

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

nMyLecTBso

nMyLiecTBso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



116/17

117/17

118/17

119/17

120/17

121/17

122/17

123/17

124/17

125/17

126/17

127/17

128/17

129/17

130/17

131/17

132/17

133/17

134/17

135/17

136/17

137/17

138/17

139/17

N DoueHko HO.IM.

MM OQoueHko KO.IM.

MM ODoueHko HO.IM.

N DoueHko HO.IM.

N DoueHko HO.IM.

N OdoueHko KO.I'.

MM DoueHko HO.IM.

MM DoueHko HO.IM.

1N DoueHko HO.IM.

N OdoueHko KO.I'.

MM OoueHko HO.IM.

MM ODoueHko HO.IM.

1N DoueHko HO.IM.

1N DoueHko KO.IM.

MM DoueHko HO.IM.

MM ODoueHko HO.IM.

1N DoueHko HO.IM.

1N DoueHko KO.IM.

MM DoueHko HO.IM.

1M DoueHko HO.IM.

N DoueHko HO.IM.

1N OoueHko HO.T.

MM OQoueHko KO.IM.

N ODoueHko HO.IM.

27.07.2017

28.07.2017

28.07.2017

31.07.2017

31.07.2017

31.07.2017

31.07.2017

31.07.2017

31.07.2017

31.07.2017

31.07.2017

01.08.2017

01.08.2017

01.08.2017

01.08.2017

01.08.2017

01.08.2017

01.08.2017

01.08.2017

01.08.2017

01.08.2017

01.08.2017

02.08.2017

03.08.2017

HeaBMXnmMoe

HeOBNXNMoe

HeaBMXMMoe

NMYLLECTBO

NMYLLLECTBO

nMyLiecTBso

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

HeaBMXnnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXMNMoe

HeaBnXnmoe

HeaBMXnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMNXMNMOE

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmMoe

HeaBMXnmoe

HeaBXMNMOE

HeaBnXnmoe

HeaBMXnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXMNMOE

HeaBnXnmoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmoe

HeOBXNMoe

HeaBMXnMMoe

NMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

nMyLecTBso

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

nMyLecTBeo

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLecTBeo

nMyLecTBso

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

nmyuecTtBeo

nMyLiecTBso

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



140/17

141/17

142/17

143/17

144/17

145/17

146/17

147/17

148/17

149/17

150/17

151/17

152/17

153/17

154/17

155/17

156/17

156-1/17

157/17

158/17

159/17

160/17

161/17

162/17

N DoueHko HO.IM.

MM OQoueHko KO.IM.

MM ODoueHko HO.IM.

N DoueHko HO.IM.

N DoueHko HO.IM.

N OdoueHko KO.I'.

MM DoueHko HO.IM.

MM DoueHko HO.IM.

1N DoueHko HO.IM.

N OdoueHko KO.I'.

MM OoueHko HO.IM.

MM ODoueHko HO.IM.

1N DoueHko HO.IM.

1N DoueHko KO.IM.

MM DoueHko HO.IM.

MM ODoueHko HO.IM.

1N DoueHko HO.IM.

1N DoueHko KO.IM.

MM DoueHko HO.IM.

1M DoueHko HO.IM.

1N OoueHko HO.T.

1N OoueHko HO.T.

MM OQoueHko KO.IM.

N ODoueHko HO.IM.

04.08.2017

04.08.2017

08.08.2017

08.08.2017

08.08.2017

08.08.2017

08.08.2017

08.08.2017

08.08.2017

08.08.2017

08.08.2017

08.08.2017

08.08.2017

08.08.2017

09.08.2017

09.08.2017

09.08.2017

09.08.2017

14.08.2017

15.08.2017

15.08.2017

15.08.2017

15.08.2017

17.08.2017

HeaBMXnmMoe

HeOBNXNMoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnMmoe

HeaBMXnnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXMNMoe

HeaBnXnmoe

HeaBMXnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMNXMNMOE

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmMoe

HeaBMXnmoe

HeaBXMNMOE

HeaBnXnmoe

HeaBMXnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXMNMOE

HeaBnXnmoe

NMYLLECTBO

NMYLLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

nMyLecTBso

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

nMyLecTBeo

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLecTBeo

nMyLecTBso

OBNXMMOE MMYLLLIECTBO

OBMXXMMOEe UMYLLIeCTBO

HeOBXNMoe

HeaBMXnMMoe

nmyuecTtBeo

nMyLiecTBso

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



163/17

164/17

165/17

166/17

167/17

168/17

169/17

170/17

171/17

172/17

173/17

174/17

175/17

176/17

177/17

178/17

179/17

182/17

182-1/17

183/17

184/17

184-1/17

185/17

186/17

N DoueHko HO.IM.

MM OQoueHko KO.IM.

MM ODoueHko HO.IM.

N DoueHko HO.IM.

N DoueHko HO.IM.

N OdoueHko KO.I'.

MM DoueHko HO.IM.

MM DoueHko HO.IM.

1N DoueHko HO.IM.

N OdoueHko KO.I'.

MM OoueHko HO.IM.

MM ODoueHko HO.IM.

1N DoueHko HO.IM.

1N DoueHko KO.IM.

MM DoueHko HO.IM.

MM ODoueHko HO.IM.

1N DoueHko HO.IM.

1N DoueHko KO.IM.

MM DoueHko HO.IM.

1M DoueHko HO.IM.

N DoueHko HO.IM.

1N OoueHko HO.T.

MM OQoueHko KO.IM.

N ODoueHko HO.IM.

18.08.2017

18.08.2017

18.08.2017

18.08.2017

18.08.2017

18.08.2017

18.08.2017

18.08.2017

18.08.2017

18.08.2017

21.08.2017

21.08.2017

21.08.2017

21.08.2017

21.08.2017

21.08.2017

21.08.2017

23.08.2017

31.08.2017

01.09.2017

01.09.2017

04.09.2017

04.09.2017

08.09.2017

HeaBMXnmMoe

HeOBNXNMoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnMmoe

HeaBMXnnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXMNMoe

HeaBnXnmoe

HeaBMXnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMNXMNMOE

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmMoe

HeaBMXnmoe

HeaBXMNMOE

HeaBnXnmoe

HeaBMXnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXMNMOE

HeaBnXnmoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmoe

HeOBXNMoe

HeaBMXnMMoe

NMYLLECTBO

NMYLLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

nMyLecTBso

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

nMyLecTBeo

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLecTBeo

nMyLecTBso

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

nmyuecTtBeo

nMyLiecTBso

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



187/17

188/17

189/17

190/17

191/17

192/17

193/17

194/17

195/17

196/17

197/17

198/17

199/17

200/17

201/17

202/17

N DoueHko HO.IM.

MM OQoueHko KO.IM.

MM ODoueHko HO.IM.

N DoueHko HO.IM.

N DoueHko HO.IM.

N OdoueHko KO.I'.

MM DoueHko HO.IM.

MM DoueHko HO.IM.

1N DoueHko HO.IM.

N OdoueHko KO.I'.

MM OoueHko HO.IM.

MM ODoueHko HO.IM.

1N OoueHko HO.T.

1N DoueHko KO.IM.

MM DoueHko HO.IM.

MM ODoueHko HO.IM.

12.09.2017

14.09.2017

15.09.2017

20.09.2017

21.09.2017

22.09.2017

22.09.2017

22.09.2017

22.09.2017

22.09.2017

27.09.2017

27.09.2017

27.09.2017

27.09.2017

27.09.2017

29.09.2017

HeaBMXnmMoe

HeOBNXNMoe

HeaBMXMMoe

NMYLLECTBO

NMYLLLECTBO

nMyLiecTBso

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

HeaBMXnnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXMNMoe

HeaBnXnmoe

HeaBMXnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMNXMNMOE

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmMoe

HeaBMXnmoe

HeaBXMNMOE

HeaBnXnmoe

NMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

nMyLecTBso

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

nMyLecTBeo

nMyLiecTBso

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



