Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Доценко Юлия Геннадьевна 004019 18.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						103/17	ИП Доценко Ю.Г.	03.07.2017	недвижимое имущество	рыночная
						104/17	ИП Доценко Ю.Г.	12.07.2017	недвижимое имущество	рыночная
105/17	ИП Доценко Ю.Г.	12.07.2017	недвижимое имущество	рыночная						
106/17	ИП Доценко Ю.Г.	12.07.2017	недвижимое имущество	рыночная						
107/17	ИП Доценко Ю.Г.	12.07.2017	недвижимое имущество	рыночная						
108/17	ИП Доценко Ю.Г.	17.07.2017	недвижимое имущество	рыночная						
109/17	ИП Доценко Ю.Г.	17.07.2017	недвижимое имущество	рыночная						
110/17	ИП Доценко Ю.Г.	14.07.2017	недвижимое имущество	рыночная						
111/17	ИП Доценко Ю.Г.	14.07.2017	движимое имущества	рыночная						
112/17	ИП Доценко Ю.Г.	18.07.2017	недвижимое имущество	рыночная						
112-1/17	ИП Доценко Ю.Г.	21.07.2017	недвижимое имущество	рыночная						
112-2/17	ИП Доценко Ю.Г.	21.07.2017	недвижимое имущество	рыночная						
113/17	ИП Доценко Ю.Г.	24.07.2017	недвижимое имущество	рыночная						
114/17	ИП Доценко Ю.Г.	24.07.2017	недвижимое имущество	рыночная						
115/17	ИП Доценко Ю.Г.	27.07.2017	недвижимое имущество	рыночная						

116/17	ИП Доценко Ю.Г.	27.07.2017	недвижимое имущество	рыночная
117/17	ИП Доценко Ю.Г.	28.07.2017	недвижимое имущество	рыночная
118/17	ИП Доценко Ю.Г.	28.07.2017	недвижимое имущество	рыночная
119/17	ИП Доценко Ю.Г.	31.07.2017	движимое имущество	рыночная
120/17	ИП Доценко Ю.Г.	31.07.2017	недвижимое имущество	рыночная
121/17	ИП Доценко Ю.Г.	31.07.2017	недвижимое имущество	рыночная
122/17	ИП Доценко Ю.Г.	31.07.2017	недвижимое имущество	рыночная
123/17	ИП Доценко Ю.Г.	31.07.2017	недвижимое имущество	рыночная
124/17	ИП Доценко Ю.Г.	31.07.2017	недвижимое имущество	рыночная
125/17	ИП Доценко Ю.Г.	31.07.2017	недвижимое имущество	рыночная
126/17	ИП Доценко Ю.Г.	31.07.2017	недвижимое имущество	рыночная
127/17	ИП Доценко Ю.Г.	01.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
128/17	ИП Доценко Ю.Г.	01.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
129/17	ИП Доценко Ю.Г.	01.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
130/17	ИП Доценко Ю.Г.	01.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
131/17	ИП Доценко Ю.Г.	01.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
132/17	ИП Доценко Ю.Г.	01.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
133/17	ИП Доценко Ю.Г.	01.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
134/17	ИП Доценко Ю.Г.	01.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
135/17	ИП Доценко Ю.Г.	01.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
136/17	ИП Доценко Ю.Г.	01.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
137/17	ИП Доценко Ю.Г.	01.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
138/17	ИП Доценко Ю.Г.	02.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
139/17	ИП Доценко Ю.Г.	03.08.2017	недвижимое имущество	рыночная

			:	
140/17	ИП Доценко Ю.Г.	04.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
141/17	ИП Доценко Ю.Г.	04.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
142/17	ИП Доценко Ю.Г.	08.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
143/17	ИП Доценко Ю.Г.	08.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
144/17	ИП Доценко Ю.Г.	08.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
145/17	ИП Доценко Ю.Г.	08.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
146/17	ИП Доценко Ю.Г.	08.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
147/17	ИП Доценко Ю.Г.	08.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
148/17	ИП Доценко Ю.Г.	08.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
149/17	ИП Доценко Ю.Г.	08.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
150/17	ИП Доценко Ю.Г.	08.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
151/17	ИП Доценко Ю.Г.	08.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
152/17	ИП Доценко Ю.Г.	08.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
153/17	ИП Доценко Ю.Г.	08.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
154/17	ИП Доценко Ю.Г.	09.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
155/17	ИП Доценко Ю.Г.	09.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
156/17	ИП Доценко Ю.Г.	09.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
156-1/17	ИП Доценко Ю.Г.	09.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
157/17	ИП Доценко Ю.Г.	14.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
158/17	ИП Доценко Ю.Г.	15.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
159/17	ИП Доценко Ю.Г.	15.08.2017	движимое имущество	рыночная
160/17	ИП Доценко Ю.Г.	15.08.2017	движимое имущество	рыночная
161/17	ИП Доценко Ю.Г.	15.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
162/17	ИП Доценко Ю.Г.	17.08.2017	недвижимое имущество	рыночная

163/17	ИП Доценко Ю.Г.	18.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
164/17	ИП Доценко Ю.Г.	18.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
165/17	ИП Доценко Ю.Г.	18.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
166/17	ИП Доценко Ю.Г.	18.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
167/17	ИП Доценко Ю.Г.	18.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
168/17	ИП Доценко Ю.Г.	18.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
169/17	ИП Доценко Ю.Г.	18.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
170/17	ИП Доценко Ю.Г.	18.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
171/17	ИП Доценко Ю.Г.	18.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
172/17	ИП Доценко Ю.Г.	18.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
173/17	ИП Доценко Ю.Г.	21.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
174/17	ИП Доценко Ю.Г.	21.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
175/17	ИП Доценко Ю.Г.	21.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
176/17	ИП Доценко Ю.Г.	21.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
177/17	ИП Доценко Ю.Г.	21.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
178/17	ИП Доценко Ю.Г.	21.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
179/17	ИП Доценко Ю.Г.	21.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
182/17	ИП Доценко Ю.Г.	23.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
182-1/17	ИП Доценко Ю.Г.	31.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
183/17	ИП Доценко Ю.Г.	01.09.2017	недвижимое имущество	рыночная
184/17	ИП Доценко Ю.Г.	01.09.2017	недвижимое имущество	рыночная
184-1/17	ИП Доценко Ю.Г.	04.09.2017	недвижимое имущество	рыночная
185/17	ИП Доценко Ю.Г.	04.09.2017	недвижимое имущество	рыночная
186/17	ИП Доценко Ю.Г.	08.09.2017	недвижимое имущество	рыночная

187/17	ИП Доценко Ю.Г.	12.09.2017	недвижимое имущество	рыночная
188/17	ИП Доценко Ю.Г.	14.09.2017	недвижимое имущество	рыночная
189/17	ИП Доценко Ю.Г.	15.09.2017	недвижимое имущество	рыночная
190/17	ИП Доценко Ю.Г.	20.09.2017	движимое имущество	рыночная
191/17	ИП Доценко Ю.Г.	21.09.2017	недвижимое имущество	рыночная
192/17	ИП Доценко Ю.Г.	22.09.2017	недвижимое имущество	рыночная
193/17	ИП Доценко Ю.Г.	22.09.2017	недвижимое имущество	рыночная
194/17	ИП Доценко Ю.Г.	22.09.2017	недвижимое имущество	рыночная
195/17	ИП Доценко Ю.Г.	22.09.2017	недвижимое имущество	рыночная
196/17	ИП Доценко Ю.Г.	22.09.2017	недвижимое имущество	рыночная
197/17	ИП Доценко Ю.Г.	27.09.2017	недвижимое имущество	рыночная
198/17	ИП Доценко Ю.Г.	27.09.2017	недвижимое имущество	рыночная
199/17	ИП Доценко Ю.Г.	27.09.2017	недвижимое имущество	рыночная
200/17	ИП Доценко Ю.Г.	27.09.2017	недвижимое имущество	рыночная
201/17	ИП Доценко Ю.Г.	27.09.2017	недвижимое имущество	рыночная
202/17	ИП Доценко Ю.Г.	29.09.2017	недвижимое имущество	рыночная